

2011-01-26

LS 1011-0888

Landstingsstyrelsen

Yttrande över Landstingsrevisorernas rapport över löpande granskning av landstingsstyrelsen 2010

Föredragande landstingsråd: Torbjörn Rosdahl

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapporten om löpande granskning av landstingsstyrelsen 2010 för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Stockholms läns landsting arbetar kontinuerligt med att utveckla sina processer för att fullgöra sina uppdrag. Detta sker i enlighet med givet uppdrag inom det regelsystem som styr verksamheten.

Vid en preliminär granskning av år 2010 kan man konstatera att den ekonomiskt sunda och stabila landstingsekonomiska utveckling som alliansen eftersträvat fortsätter. Budgeten är i balans och stora satsningar fortsätter på såväl hälso- och sjukvård som kollektivtrafik.

Invånarna i Stockholms läns landsting erbjuds en god och tillgänglig hälso- och sjukvård av hög kvalitet. Tack vare valfrihetsreformen Vårdval Stockholm har tillgängligheten blivit bättre och det har blivit enklare att få träffa en läkare. Tillgängligheten för patienterna har också ökat genom att fler mottagningar har öppnat, inte minst i tidigare underförsörjda områden. Flera mottagningar har infört såväl öppen- som kvällsmottagning. Vårdval har visat sig vara ett bra medel för att ge patienterna en bättre vård.

Bilagor

- 1 Landstingsrevisorernas rapport
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2011-01-12

2011-01-26

LS 1011-0888

Kollektivtrafiken byggs ut, effektiviseras och förbättras kontinuerligt. Stora investeringar görs redan för att förbättra tillförlitligheten och tillgängligheten, och fler planeras ske inom de närmsta åren.

Landstingsrevisorerna har i denna rapport inte lämnat några nya rekommendationer, och de omdömen som avges är preliminära. De synpunkter som framkommer i rapporten kommer att beaktas. En mer detaljerad kommentar kommer att avges när landstingsrevisionens slutliga omdöme i årsrapport 2010 färdigställts.

Torbjörn Rosdahl

Hans-Erik Malmros

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp 1, har den 2 november 2010 överlämnat rapport över löpande granskning av landstingsstyrelsen 2010 för yttrande (bilaga).

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 12 januari 2011 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande över Landstingsrevisorernas rapport om löpande granskning av landstingsstyrelsen 2010, överlämna landstingsdirektörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 26 januari 2011.